

Č. smlouvy: 2/2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „NOZ“) v platném znění

Článek I. - Smluvní strany

1. (dále jen „zhotovitel“)

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.

sídlo: Ověnecká 32/315, 170 00 Praha 7
zastoupený: Jiřím Vybíralem, jednatelem
IČ: 25599348
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 27-6408730207/0100
telefon: + 420 233 383 325
e-mail: vecom@vecom.cz
ID datové schránky: b3f9yqy

2. (dále jen „objednatel“)

Obec Vícenice

sídlo: Vícenice č. 31, 676 02 Moravské Budějovice
zastoupený: Zdeňkem Krotkým, starostou
IČ: 44065531
bankovní spojení: Komerční banka Třebíč
číslo účtu: 21226711/0100
telefon: + 420 728 829 195, + 420 568 423 400
e-mail: ou-vicenice@volny.cz
ID datové schránky: 695aqjk

Smlouvu o dílo (nebo dále jen „smlouva“, nebo SoD“) uzavřely shora uvedené smluvní strany dnešního níže uvedeného dne, měsíce a roku takto:

Článek II. - Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení dle čl. III. této smlouvy, za podmínek ve smlouvě uvedených.
2. Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. II. a objednatel k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. III. této smlouvy, za podmínek ve smlouvě uvedených.
3. Dílem se rozumí realizace akce „Obecní úřad – vertikální zdvižná plošina“ podle projektové dokumentace vypracované firmou TAYLORTEAM s.r.o., Lužická 1308/16, 74706 Opava. Ke stávajícímu objektu Obecního úřadu Vícenice provést přístavbu vertikální zdvižné plošiny a drobné související stavební úpravy stávajícího objektu. Součástí realizace bude i dodávka a instalace zařízení - vertikální zdvižné plošiny (dále jen „zařízení“). Technická specifikace je uvedena v samostatné příloze č. 2. Součástí je písemná nabídka zhotovitele na uzavření této smlouvy.
4. Dílo bude provedeno na místě určeném objednatelem, a to: v obci Vícenice, Vícenice 31, 676 02 Moravské Budějovice, na pozemcích p.č. 44/2, 54/1 v k.ú. Vícenice u Dolních Lažan
5. Součástí přejímky bude kompletní předávací dokumentace v předepsaném rozsahu.

Článek III. - Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí:
 - **Cena díla bez DPH 680 000,- Kč**
 - **DPH 21% z ceny díla 142 800,- Kč**
 - **Celkem cena díla včetně DPH 822 800,- Kč**
2. Smluvní strany se dohodly, že splatnost ceny díla bude následující:
 - do 14 dnů po dokončení a předání díla na základě celkové faktury

3. Objednatel prohlašuje, že objekt, v němž bude zhotovitel provádět dílo je bytový dům: **NE**.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována zhotovitelem ve výši určené příslušným právním předpisem v době okamžiku poskytnutí zdanitelného plnění, resp. v době pro takové určení stanovené dle příslušných daňových předpisů.

Článek IV. - Doba plnění:

1. Termín provedení díla je do: 3 měsíce od podpisu smlouvy, nejpozději však do 30. 11. 2018.
2. Objednatel se zavazuje zabezpečit stavební připravenost – přístup místa provedení díla do: 5 dnů od podpisu smlouvy.
3. Objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o stavební připravenosti, nedohodnou-li se jinak.

Článek V. – Ujednání o smluvní pokutě

Smluvní strany si výslovně sjednávají smluvní pokutu pro následující případy:

- a) V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, pokud není prokazatelně zaviněno třetí stranou (za zavinění třetí stranou není považováno nesplnění její platební povinnosti ve vztahu k účastníkům této smlouvy), nebo v případě prodlení objednatele se stavební připraveností místa instalace zařízení, nebo v případě prodlení objednatele s poskytnutím jiné potřebné součinnosti zhotoviteli, nebo v případě prodlení objednatele s úhradou zálohy, zaplatí smluvní strana, která je v prodlení, druhé smluvní straně po její předchozí výzvě smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
- b) V případě, že objednatel poruší svoji povinnost písemně potvrdit svým podpisem dodací list nebo předávací protokol zhotoviteli, podle čl. III. odst. 1 smluvních podmínek, nebo neprovede ohlášení příslušným orgánů státní správy, nezajistí souhlasné stanovisko příslušných subjektů, neučiní potřebné úkony, neopatří stavební povolení, nebo neprovede ohlášení stavby, jak má tyto povinnosti podle čl. IV. odst. 2 smluvních podmínek, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. Splatnost smluvní pokuty se sjednává v délce 15 dnů po výzvě zhotovitele k její úhradě.
- c) Obě strany se zavazují chránit obchodní tajemství druhé strany a vyvarovat se jednání, kterým by byla druhá smluvní strana poškozena. Ochranu obchodního tajemství jsou obě smluvní strany povinny zajistit i u svých pracovníků. Toto ustanovení je platné i po zániku ostatních práv a povinností podle smlouvy a dohodu ohledně něho uzavírají strany na dobu neurčitou. Objednatel se zavazuje veškeré obchodní a technické detaily, které se mu staly známými v rámci obchodního vztahu se zhotovitelem a které nejsou veřejně přístupné, uchovávat jako důvěrné a nezpřístupnit je třetím osobám. Tato povinnost platí i po skončení smlouvy. Při porušení této povinnosti je smluvní strana, která ji porušila povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla. Nárok na náhradu škody tím zůstává nedotčen.

Článek VI. - Záruka za jakost, Ostatní ujednání

1. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce **24 měsíců**.
2. Bude-li dílo provozováno v rozporu s návodem k použití zařízení a k údržbě, záručními podmínkami, neodborně, nebo bude-li poškozeno cizími osobami (nebo dále jen „Okamžik zániku záruky“), má zhotovitel právo záruku na jakost neposkytnout a je-li poskytnuta, pak Okamžikem zániku záruky zaniká záruka za jakost a zhotovitel má právo odepřít v takovém případě své plnění ze záruky za jakost.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že před uzavřením této smlouvy proběhlo mezi nimi vzájemné jednání o uzavření této smlouvy, a to mj., tak, že zhotovitel předložil objednateli písemnou nabídku na provedení a dodání díla, která obsahovala údaj o specifikaci díla, ceně díla, splatnosti ceny díla, termínu dodání díla. Obě smluvní strany prohlašují, že bylo a je oběma smluvními stranám mj. z uvedených souvislostí zřejmé, že toto vzájemné jednání směřovalo k uzavření této smlouvy, a prohlašují, že uzavření této smlouvy bylo zcela předpokládaným, a očekávaným důsledkem vzájemného jednání smluvních stran, které proběhlo před uzavřením této smlouvy, a prohlašují, že obsah této uzavřené smlouvy zcela odpovídá vzájemnému jednání smluvních stran před jejím uzavřením.
4. Otázky neupravené v textu této části smlouvy se řídí smluvními podmínkami, které tvoří nedílnou součást a přílohu č. 1 této smlouvy. Smluvní podmínky upravují závazkový právní vztah mezi smluvními stranami. Objednatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že tyto smluvní podmínky od zhotovitele převzal a seznámil se s nimi a že s nimi bez výhrad souhlasí. Pokud je odkazováno na smlouvu, jsou tím současně myšleny i smluvní podmínky.
5. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily, její celý text přečetly a pochopily, prohlašují, že nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek, a že ji uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel tak, jak jej na počátku této smlouvy vážně deklarovaly. Navzájem se přesvědčili, že nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu na jejich majetek a ani na majetek osoby je ovládající či jimi ovládané. Dále prohlašují, že jim nejsou známy ani po zevrubném prověření skutečnosti, které by umožňovaly či vedly k prohlášení konkurzu na jejich majetek z hlediska zákonných předpokladů, a to ani v dohledné budoucnosti nejméně 1 roku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických exemplářích, z nichž každý má povahu originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom exempláři.

7. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Vícenice dne 7.9.2018

zhotovitel.

vecom ³

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Ovenecká 315/32, 170 00 Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Tel.: 800 100 659, e-mail: vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

Ve Vícenice dne 7.9.2018

Obec Vícenice
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 440 65 531 objednatel
tel.: 568 423 400

Smluvní podmínky

doplňující ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem

Článek I. Prohlášení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly ve smlouvě o své identitě a tedy jejich označení uvedené ve smlouvě odpovídá platným zápisům v obchodním rejstříku, resp. živnostenském rejstříku, resp. skutečné identitě smluvních stran (vč. fyzických osob), že mají způsobilost k právním úkonům, jsou řádně zastoupeny, a dále že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci, nebo osoby za ně jednající mají k tomuto řádné oprávnění. Smluvní strany si zároveň vzájemně prohlásily, že tyto údaje nejsou dotčeny změnami již uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými v příslušné evidenci, rejstříku, nebo dokladech. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Zároveň prohlašují, že uzavření této smlouvy je v souladu se zákonem předepsanými či interně stanovenými pravidly, jakož i v plném zájmu jimi zastupovaných smluvních stran. Nepravdivé prohlášení, či nedodržení závazek, jedné ze smluvních stran, podle tohoto článku, zakládá právo druhé smluvní strany na náhradu škody, která jí takovým prohlášením, nedodržením závazku vznikla.
2. Ustanovení těchto smluvních podmínek mají přednost před ustanoveními nákupních či jiných obchodních podmínek kterékoliv strany, pokud na ně není v těchto smluvních podmínkách odkaz. Vlastní obchodní podmínky objednatele neplatí, ledaže budou zhotovitelem výslovně písemně odsouhlaseny.
3. Účelem smlouvy je zajištění bezbariérového přístupu do budovy objednatele, ve sjednaném místě instalace prostřednictvím dodání díla a účelem je zajištění převzetí dokončeného díla objednatelem a zajištění zaplacení ceny díla zhotoviteli.

Článek II. Ostatní ujednání

1. Sjednaná cena díla vychází z dohodnutého objemu díla, dodávek prací a služeb pro realizaci předmětu

plnění a může být upravena, pokud z dodatečných požadavků objednatele vyplývá vynaložení zvýšených nákladů na straně zhotovitele. Tyto práce budou evidovány a předem písemně odsouhlaseny oběma stranami s dohodnutou cenou a termínem provedení. Teprve poté budou zhotovitelem realizovány. Za práce budou považovány také dodatečné změny technologií, materiálů a rozsah prací, které nebyly sjednány smlouvou, resp. smluvními podmínkami, nebo byly za práce smlouvou nebo smluvními podmínkami dále označené. Pokud nebude možné provést dílo bez práce, nebo pokud objednatel požadovat provedení práce, ale nebude z jeho strany uzavřena dohoda o jejich ceně a termínu výkonu, není zhotovitel v prodlení se zhotovením díla. V tomto případě bude v prodlení objednatel se stavební připraveností. Práva a povinnosti smluvních stran se pak dále řídí touto smlouvou, smluvními podmínkami, zejména ust. čl. II. odst. 6 a ust. čl. III. odst. 3 smluvních podmínek.

2. Platby budou prováděny v hotovosti nebo převodem na účet zhotovitele, a to na základě zhotovitelem vystavených zálohových listů, nebo daňových dokladů. Při platbě bude objednatel uvádět variabilní symbol – číslo faktury, nebo zálohového listu a konstantní symbol: 308.
3. Daňový doklad - faktura zhotovitele bude obsahovat všechny náležitosti podle platné právní úpravy.
4. Zhotovitel je povinen oznámit změny svého bankovního spojení objednateli. Tato povinnost je splněna, pokud zhotovitel uvede své bankovní spojení na daňovém účetním dokladu – faktuře, nebo zálohovém listu, či jiné výzvě k platbě směřující objednateli. V případě, že zhotovitel oznámil objednateli své nové bankovní spojení a objednatel provede plnění – úhradu na staré a neplatné bankovní spojení zhotovitele, tato platba se nepovažuje za úhradu zhotoviteli.
5. V případě prodlení s platbou se strany dohodly na smluvních úrocích z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z jakékoli dlužné částky. Tyto úroky z prodlení se vztahují i na zálohové platby.

6. V případě, že objednatel nezajistí termín stavební připravenosti – přístup na stavbu, termín provedení díla se bez dalšího prodlužuje, resp. posunuje ze sjednané doby, o dvojnásobek doby prodlení objednatel se stavební připraveností. Tím nejsou dotčena práva zhotovitele podle zákona při neposkytnutí součinnosti objednatelem, která má zhotovitel plně zachována. Stavební připravenost je objednatel povinen zhotoviteli písemně prokázat. Stejně se o dvojnásobek doby prodlení objednatel s prokázáním stavební připravenosti posunuje původně sjednaná doba zahájení provádění díla. Rovněž v případě prodlení objednatele se zaplacením zálohy budou smluvené termíny plnění, včetně termínu provedení díla, následující po splatnosti takové zálohy, prodlouženy vždy o dvojnásobek doby prodlení objednatel.
7. V případě, že objednatel poruší některou svoji povinnost podle smlouvy, resp. smluvních podmínek, nebo podle zákona a v souvislosti s tímto porušením uplatní vůči zhotoviteli třetí osoba, orgán státní správy, zákonnou sankci, nárok z titulu náhrady škody, nebo jiný postih, zavazuje se objednatel poskytnout zhotoviteli finanční plnění ve výši uplatněné vůči zhotoviteli, a to ve lhůtě do 15-ti dní po výzvě zhotovitele. Zhotovitel poskytne současně objednateli předmětnou písemnost.
8. Objednatel podpisem smlouvy, tzn. i převzetím těchto smluvních podmínek potvrzuje, že převzal podrobnou technickou specifikaci – projekt, jako přílohu č. 2 a součást smlouvy, podle článku II. odst. 2 smlouvy shora. Projekt byl již součástí písemné nabídky zhotovitele na uzavření této smlouvy, která byla doručena objednateli před uzavřením smlouvy.

Článek III.

Předání; Provedení díla

1. Po dodání zařízení na místo plnění vystaví zhotovitel objednateli dodací list a objednatel jej podpisem potvrdí. Po dokončení díla zhotovitelem, oba účastníci písemně potvrdí dokončení díla, tj. mj. předvedení způsobilosti díla sloužit svému účelu, podpisem předávacího protokolu. Pokud objednatel z jakýchkoli důvodů nepodepíše předávací protokol, tedy nepotvrdí převzetí díla, zhotovitel vyzve objednatele písemně k jeho převzetí. Pokud ve lhůtě do 7 dnů od doručení této výzvy objednatel protokolárně nepřevzme dokončené dílo, účastníci této smlouvy si sjednávají, že uplynutím 5. dne od doručení výzvy, resp. okamžiku, kdy byl objednatel provozovatelem poštovní licence vyzooměn o tom, že zásilka (kterou zhotovitel odešle) je uložena v provozovně doručovatele, se má za to, že dílo bylo řádně provedeno a předáno podle této smlouvy.
2. Objednatel převezme dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Do předávacího protokolu podle odst. 1, shora může objednatel uvést své výhrady.
3. Strany si dohodly, že termín dokončení díla bude přiměřeně prodloužen v rozsahu podle sdělení, které zhotovitel doručí objednateli, při podstatném zvýšení rozsahu prací a dodávek, a dále nebude-li možné práce zahájit nebo na nich plynule pokračovat z důvodů neležících na straně zhotovitele, nebo nastanou-li během provádění takové povětrnostní podmínky, které neumožňují realizovat práce v technologicky vhodném prostředí, nebo při prodlení objednatele se stavební připraveností místa instalace zařízení. V případě prodlení objednatele se stavební připraveností o více než 60 dnů je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli část ceny díla určenou zhotovitelem tak, že součet této části (splátky) ceny díla a dosavadního peněžního plnění objednatele (uhrazených záloh) nebude přesahovat 80% celkové

ceny díla a takto se mění jinak sjednaná splatnost ceny díla.

Článek IV.

Práva a povinnosti stran; Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Stavební připravenost – přístup místa provádění díla nutnou pro nástup zhotovitele k provádění díla zajišťuje objednatel. V případě, že oznámení objednatele o stavební připravenosti se ukáže nepravdivým, je objednatel v prodlení se stavební připraveností. Pak platí příslušná ustanovení této smlouvy ohledně prodlení objednatele se stavební připraveností. Prostory určené k provádění díla budou zhotoviteli předány v parametrech uvedených v odst. 11, 12, 13, 14, 15 a 16 tohoto článku.
2. Objednatel je dále povinen zabezpečit ohlášení provádění díla příslušným orgánům státní správy, subjektům, které mají k místu provádění díla právní vztah (vlastnické, nájemní právo, podnájemní právo, či jiné užívací právo, právo odpovídající věcnému břemeni, jiné právo k věci cizí, zástavní právo, nebo jiné práva), které by mohli ohrozit, nebo znemožnit provádění, či provedení díla a je povinen zajistit jejich souhlasné stanovisko a učinit všechny potřebné úkony k tomu, aby toto stanovisko tyto osoby neodvolaly, zajistily ohlášení stavby, nebo opatřily stavební povolení, vyžadují-li to okolnosti. Objednatel nemá zajištěnu stavební připravenost, pokud nejsou zajištěny skutečnosti uvedené v tomto ustanovení, popř. odpovídající skutečnosti dle smlouvy a smluvních podmínek. Pak platí ohledně nezajištění stavební připravenosti příslušná ustanovení smlouvy a smluvních podmínek, zejména ust. článku II. odst. 6 a ust. článku III. odst. 3 smluvních podmínek.
3. O stavu stavební připravenosti, resp. o případném nedodržení stavební připravenosti je zhotovitel oprávněn sepsat zápis, který bude závazným dokumentem o této skutečnosti pro obě smluvní strany.
4. V případě, že se během realizace díla vyskytnou neočekávané skutečnosti bránící řádnému provádění díla, které zhotoviteli nemohly být známy při podpisu smlouvy, bude termín provedení díla prodloužen o dobu nutnou k odstranění těchto neočekávaných skutečností. Všechny náklady spojené s těmito neočekávanými skutečnostmi budou evidovány v listu práce a jejich úhrada půjde k tíži objednatele. Tyto práce budou předem odsouhlaseny oběma stranami s dohodnutou cenou a termínem výkonu. Pokud nebude ohledně práce uzavřena dohoda o jejich ceně a termínu výkonu, není zhotovitel v prodlení se zhotovením díla, tedy po tuto dobu nebude lhůta k provedení díla. V tomto případě bude v prodlení objednatel se stavební připraveností. Práva a povinnosti smluvních stran se pak řídí smlouvou a smluvními podmínkami, zejména ust. článku II. odst. 6 a ust. článku III. odst. 3 smluvních podmínek.
5. Cena díla a termín provedení díla byly stanoveny bez provedení stavebního a statického průzkumu. Pokud se během přesného zaměření nebo provádění díla vyskytne objektivní potřeba tento průzkum provést, bude proveden zhotovitelem (pokud se strany nedohodnou jinak) na náklady objednatele. Na základě skutečně zjištěného stavu, bude zhotovitelem (pokud se strany nedohodnou jinak) provedena potřebná úprava řešení odpovídající stavebním a statickým normám. Sjednaná cena díla a termín provedení díla může být na základě těchto okolností jednostranně změněna, a to písemným úkonem zhotovitele, a to tak, že navýšení ceny díla bude odpovídat obvyklé ceně změněného rozsahu díla a nový termín provedení díla bude přiměřený možnostem zhotovitele a rozsahu změněného díla. Takto si smluvní strany ujednaly odchýlně od právní úpravy. Při změně ceny díla může zhotovitel jednat

- pouze způsobem a v míře, která se nepříčí účelu smlouvy a smluvních podmínek a nebude ve zřejmém rozporu se zájmy objednatele a který nijak nezhorší, či neoslabí postavení objednatele. Pokud takto má dojít k podstatnému zvýšení ceny díla, má objednatel právo od smlouvy písemným právním jednáním doručeným zhotoviteli odstoupit, a to jen pokud tak učiní bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dní po oznámení zhotovitele o navýšení ceny díla. V případě takového odstoupení je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli část ceny díla připadající na část díla již provedeného a zejména cenu dodávek (mj. cenu zařízení), které byly opatřeny zhotovitelem k provedení díla. Po zaplacení takto stanovené části ceny díla objednatelem se taková část díla stává vlastnictvím objednatele. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ponese objednatel náklady spojené s navrácením části díla, které se nestanou vlastnictvím objednatele zboží a mají se vrátit zhotoviteli. Změna sjednané ceny, termín provedení díla a případné úpravy řešení mohou být také sjednány i v dodatcích ke smlouvě, pokud budou tyto skutečnosti měněny dohodou stran. Tyto dodatky budou evidovány, podepsány oběma stranami s dohodnutou cenou, termínem výkonu případně s návrhem úpravy.
6. Pokud bude objednatel požadovat provedení statického průzkumu, aniž by k tomu byla objektivní potřeba, má zhotovitel právo tento požadavek odmítnout. Vždy však náklady takové činnosti nese objednatel. Za nosnost stěn, podest či schodišťových stupňů nebo jiných kotevních prvků, které nejsou součástí díla, nese odpovědnost objednatel. Následky v podobě vzniku škody na zdraví, nebo na majetku osob, v případě, že ke škodné události dojde z příčin pramenících ve skutečnostech, o kterých vydal objednatel prohlášení, které se ukáže nepravdivé, nebo z příčin pramenících ve skutečnostech za které nese objednatel odpovědnost (nosnost stěn, podest, schodišťových stupňů či jiných kotevních prvků), jdou plně k tíži objednatele.
7. V případě, že zhotovitel provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, nese zhotovitel odpovědnost, jakoby dílo provedl sám.
8. Objednatel se zavazuje chránit obchodní tajemství zhotovitele a vyvarovat se jednání, kterým by mohl být zhotovitel poškozen. Toto ustanovení je platné i po zániku ostatních práv a povinností podle smlouvy a dohodu ohledně něho uzavírají strany na dobu neurčitou. Objednatel se zavazuje veškeré obchodní a technické detaily, které se mu staly známými v rámci vztahu se zhotovitelem a které nejsou veřejně přístupné, uchovávat jako důvěrné a nepřístupné je třetím osobám. Tato povinnost platí i po skončení smlouvy.
9. K přechodu vlastnického práva ze zhotovitele na objednatele dojde až po úplném zaplacení celkové ceny díla, včetně celého případného příslušenství pohledávky zhotovitele z ceny díla a ostatních splatných peněžitých nároků zhotovitele vůči objednateli (zejm. smluvních pokut, úroků z prodlení, smluvních úroků z prodlení). Smluvní strany si takto sjednaly odchýlně od zákonné právní úpravy i pro případ, že zhotovitel zpracoval věc objednatele, na jeho pozemku či pozemku, který objednatel opatřil, nebo že hodnota díla je nižší než hodnota objednatelovi zpracované věci.
10. Nedokončí-li zhotovitel dílo z důvodu, že objednatel neposkytne patřičnou součinnost, či poruší své povinnosti podle smlouvy, resp. smluvních podmínek, nebo zákona, např. nedodá podklady nutné pro jeho realizaci, nezajistí stavební připravenost, a dílo nebude do 3 měsíců po uplynutí sjednané doby provedeno, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli plnou cenu díla, a to na základě výzvy zhotovitele, kdy takto se mění splatnost ceny díla podle této smlouvy. Zhotovitel po tuto dobu není v prodlení.
11. Nebezpečí škody přechází na objednatele:
- Dodáním zařízení (ve vztahu k zařízení), bez jeho instalace, na místo instalace, nebo do prostoru určených objednatelem, nebo do prostoru v objektu či areálu, kde se nachází místo instalace sjednané.
 - Pokud nepřejde okamžikem uvedeným ad a) shora (např. v důsledku dohody), pak okamžikem, kdy bude dílo dokončené, byť protokolárně (formálně) nebude předané objednateli.
 - Pokud nepřejde okamžikem uvedeným ad a) nebo b) shora (např. v důsledku dohody), pak okamžikem, kdy je dílo dokončené a předané objednateli.
12. Objednatel umožní zhotoviteli umístit označení realizace díla v, nebo na objektu místa dodání díla. Objednatel umožní zhotoviteli umístění označení na místě, které zhotovitel určí jako vhodné, je-li to pro objednatele možné.
13. Objednatel zajistí zhotoviteli dodávku elektrické energie, vody, či jiných běžně dostupných médií potřebných k provedení díla v parametrech podle požadavků zhotovitele. Nebude-li sjednáno jinak, platí, že náklady za spotřebovanou elektrickou energii či jiná média při zhotovení díla hradí objednatel a jdou mu k tíži. Objednatel je povinen zajistit i vhodný prostor pro dočasné uložení odpadů tak, aby nedošlo k porušení ustanovení obecně závazných právních předpisů.
14. Po dobu provádění díla, zejm. montážních prací bude mít zhotovitel k dispozici uzamykatelný prostor pro uskladnění věcí potřebných k provádění díla.
15. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla se nebudou v prostorách instalace pohybovat cizí osoby a případný pohyb těchto osob bude předem prokazatelně konzultován se zhotovitelem.
16. Prostory pro instalaci díla budou prázdné a uklizené.
17. Vyžadují-li okolnosti, aby k provádění díla bylo:
- vydané stavební povolení,
 - proběhlo stavební řízení,
 - bylo vydané kolaudační rozhodnutí,
- zajistí vše objednatel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- Termín, ani výsledek případného stavebního řízení, či kolaudačního řízení, či kolaudace nemá vliv na splatnost ceny díla.

Článek V.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci; Požární ochrana a ochrana životního prostředí

- Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců, vstupujících při plnění díla do areálu objednatele/místa instalace; za požární ochranu a ochranu životního prostředí dle obecně závazných právních předpisů.
- Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací a nese následky za škody vzniklé porušením svých povinností. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě v souladu s platnými předpisy a technickými normami a ve stanovených termínech.

Článek VI.

Vady a záruka za jakost

- V případě dílčí opravy zařízení v průběhu trvání záruky, pokud byla smlouvou sjednána, se zhotovitel zavazuje poskytnout záruku v délce 24 měsíců na opravenou část díla.
- Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele z vad díla a záruky za jakost díla (pokud byla poskytnuta) se řídí

platnou právní úpravou s ohledem na skutečnost, že objednatel je spotřebitelem.

3. Objednatel nemá právo uplatňovat nároky z vad a záruka zaniká, jestliže objednatel bez souhlasu zhotovitele provede sám nebo dá provést třetí osobou, či umožní provést třetí osobě, na daném díle, či zařízení změny a opravy, po dobu plynutí záruční doby, byla-li poskytnuta, jinak po dobu do vyřízení vneseného nároku z vad zhotovitelem.

Článek VII.

Dodací podmínky, Vyšší moc

Smluvní strany se musejí navzájem informovat o skutečnostech způsobujících nemožnost plnění zhotovitelem (např. vyšší moc, živly), o jejich začátku a konci.

Článek VIII.

Spory

Smluvní strany se zavazují řešit nesrovnalosti vzniklé z plnění podle smlouvy o dílo, resp. smluvních podmínek, nebo ohledně platnosti smlouvy se vzájemným pochopením a dohodou bez ohledu na to, zda vznikly během nebo po termínu její platnosti. Stížnosti objednatele bude objednatel doručovat zhotoviteli, a to písemně poštou, popř. na elektronickou poštu na e-mailovou adresu zhotovitele, kdy objednatel uvede vždy odkaz na uzavřenou smlouvu uvedením jejího čísla, data uzavření a specifikace díla, a uvede srozumitelně obsah stížnosti a uvede preferovaný způsob komunikace – adresu, popř. e-mailovou adresu. Objednatel má v případě, že se domnívá, že byl na svých právech spotřebitele poškozen, možnost se svojí stížností obrátit na Českou obchodní inspekci. V případě nevyřízení stížnosti je spotřebitel oprávněn obrátit se stížností na orgán dohledu nebo státního dozoru. Mimosoudním řešením sporů se zabývají mediátoři, nezávislí zprostředkovatelé komunikace mezi stranami konfliktu. Jejich seznam je uveden na www.justice.cz, kde lze ve vyhledávači zadat zaměření na spotřebitelské spory. Podmínky si mediátoři stanovují individuálně.

Článek IX.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva, resp. smluvní podmínky mohou být měněny jen na základě písemné dohody smluvních stran.
2. Veškeré změny a doplňky smlouvy, budou mít, není-li stanoveno jinak, povahu dodatku ke smlouvě, který bude jako dodatek označen a číslován.
3. Smlouvu lze zrušit pouze písemnou dohodou stran.
4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy, resp. smluvních podmínek neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá smyslu smlouvy, smluvních podmínek.
5. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu, resp. smluvní podmínky řádně zvážily, jejich celý text přečetly a pochopily a že je akceptují. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známe žádné skutečnosti, které by mohly smlouvu, resp. smluvní podmínky, jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinné vůči jakémoliv třetí osobě a zmařit jejich účel. Navzájem se přesvědčili, že nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu na jejich majetek a ani na majetek osoby je ovládající či jimi ovládané. Dále každá smluvní strana prohlašuje, že není v úpadku, není proti ní vedeno insolvenční řízení, exekuční řízení, či řízení o výkon rozhodnutí. O jakékoli změně tohoto statusu je smluvní strana, které se změna týká, bezodkladně povinna informovat druhou smluvní stranu.
6. Tyto smluvní podmínky nabývají účinnosti a platnosti uzavřením smlouvy a dnem podpisu obou smluvních stran, jsou vyhotoveny ve stejném počtu stejnopisů jako smlouva, tvoří jejich součást, každá smluvní strana je obdržela spolu s každým exemplářem smlouvy, což potvrzuje svým podpisem.

V Vícenici dne 7.9.2018

zhotovitel

vecom ③

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Ovenecká 315/32, 170 00 Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Tel.: 800 100 659, e-mail: vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

V Vícenici dne 7.9.2018

Obec Vícenice

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 440 65 531 objednatel
tel.: 568 423 400

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1281** **Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice**

Objekt: **SO 01** **Přístavba svislé zdvižné plošiny**

Rozpočet: **1281** **Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice**

Objednatel: **Obec Vícenice** IČO: **44065531**
Vícenice č. 31 DIČ:
676 02 **Moravské Budějovice**

Zhotovitel: **VECOM zdvihací zařízení s.r.o.** IČO: **25599348**
Ovenecká 32/315 DIČ: **CZ25599348**
170 00 **Praha 7**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	56 059,56
PSV	17 198,90
MON	557 328,62
Vedlejší náklady	31 412,92
Ostatní náklady	18 000,00
Celkem	680 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	680 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	142 800,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **822 800,00 CZK**

v Lipůvce dne 20.8.2018

u.v. Petr Sedlák

Petr Sedlák, rozpočtář

Za zhotovitele

vecom ③

Obec Vícenice
 676 02 Moravské Budějovice
 IČO: 440 65 531
 tel.: 568 423 400

Za objednatele

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
 Ovenecká 315/32, 170 00 Praha 7
 IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
 Tel.: 800 100 659, e-mail: vecom@vecom.cz
 www.vecom.cz

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 683,59	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			879,45	0
27	Základy	HSV			7 090,75	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			4 749,21	1
34	Stěny a příčky	HSV			504,57	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			446,63	0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			2 483,02	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 827,26	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 678,21	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			915,66	0
64	Výplně otvorů	HSV			815,31	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 531,44	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 435,50	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 338,44	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 411,70	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 541,77	0
713	Izolace tepelné	PSV			108,21	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 339,08	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 301,12	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 370,72	0
784	Malby	PSV			1 538,00	0
M21	Elektromontáže	MON			2 000,00	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			555 328,62	82
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 268,82	1
VN	Vedlejší náklady	VN			31 412,92	5
ON	Ostatní náklady	ON			18 000,00	3
Cena celkem					680 000,00	100

*Vlpišice, dne 19. 2. 2018,
 Petr Sedláč*

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svíslé zdvižné plošiny Vícenice
O: SO 01	Přístavba svíslé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svíslé zdvižné plošiny Vícenice

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1								
1	139601102R00	Zemní práce	m3	1,84503	1 057,00	1 950,20	RTS 18/1	RTS 18/1
		Ruční výkop jam. ryh a šachet v hornině tř. 3		0,47740				
		1,705*1,75*0,16						
		1,745*0,40*0,75		0,51150				
		(1,705+1,05*2)*0,30*0,75		0,85613				
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	1,84500	173,50	320,11	RTS 18/1	RTS 18/1
		výkopaná zemina na skládku 1,845		1,84500				
3	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,95200	140,00	413,28	RTS 18/1	RTS 18/1
		1,845*1 600		2,95200				
Díl: 11								
4	113106121R00	Přípravné a přidružené práce	m2	5,50000	51,40	282,70	RTS 18/1	RTS 18/1
		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho		5,50000				
		2,00*2,75						
5	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm	m2	5,50000	108,50	596,75	RTS 18/1	RTS 18/1
		2,00*2,75		5,50000				
Díl: 27								
6	273321321R00	Základy	m3	0,74594	2 465,00	1 838,74	RTS 18/1	RTS 18/1
		Železobeton základových desek C 20/25		0,74594				
		1,705*1,75*0,25						
7	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,29000	694,00	895,26	RTS 18/1	RTS 18/1
		(1,705*2+1,75)*0,25		1,29000				
8	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,29000	107,50	138,68	RTS 18/1	RTS 18/1
		(1,705*2+1,75)*0,25		1,29000				
9	273361921RU4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, drát 6,0	t	0,02626	32 250,00	846,89	RTS 18/1	RTS 18/1
		oka 100/100 KH30, pro desku tl. 250 mm		0,02626				
		1,705*1,75*2*4,40*0,001						
10	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	1,36762	2 465,00	3 371,18	RTS 18/1	RTS 18/1
		1,705*0,40*0,75		0,51150				
		(1,705+1,05*2)*0,30*0,75		0,85613				
Díl: 31							4 749,21	
Zdi podpěrné a volné								

Položkový rozpočet

S:	1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice
O:	SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R:	1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							RTS 18/1	RTS 18/1
11	310271537R00	Zazdívká otvoru do 1m2, pórobet.tvárnice 1.NP : 0,30*1,50*0,55	m3	0,24750	5 370,00	1 329,08	RTS 18/1	RTS 18/1
12	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů 2.NP : 3*1,50*17,90*0,001	t	0,08055	28 120,00	2 265,07	RTS 18/1	RTS 18/1
13	319201311R00	Výrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 2.NP - vybouraný otvor : (1,10*2,15*2)*1,15	m2	6,21000	186,00	1 155,06	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 34		Stěny a příčky				504,57		
14	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi 1,10*0,55	m2	0,60500	834,00	504,57	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				446,63		
15	564851111R00	Podklad ze štéřkordří po zhuštění tloušťky 15 cm 2,00*2,75-1,705*1,75	m2	2,51625	177,50	446,63	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				2 483,02		
16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřě tl. 4 cm	m2	2,51600	240,50	605,10	RTS 18/1	RTS 18/1
17	596291113R00	Rezáni zámkové dlažby tl. 80 mm 1,705*2+1,75	m	5,16000	217,00	1 119,72	RTS 18/1	RTS 18/1
18	592451170R	Dlažba HOLLAND 1 20x10x8 cm přírodní 2,516*1,05	m2	2,64180	287,00	758,20	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 827,26		
19	610991111R00	Zakryvání výpíní vnitřních otvorů 0,87*1,50	m2	1,30500	41,20	53,77	RTS 18/1	RTS 18/1
20	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štukova, s použitím suché maltové směsi 1.NP : (0,87+1,50*2)*0,80 2.NP : (1,10+2,15*2)*1,05	m2	8,76600	640,00	5 610,24	RTS 18/1	RTS 18/1
21	612473182R00	Omitka vnitř.zdiva ze such.směsi, štukova	m2	0,75000	386,00	289,50	RTS 18/1	RTS 18/1

*Vápenice, úhr 49 2018,
 Petr Sedláček*

Položkový rozpočet

S:	1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice
O:	SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R:	1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				0,75000				
22	615481112T00	Potažení válč.nosníku sklotex.pletivem	m2	1,15500	120,00	138,60	Vlastní	2 018,00
		1.10*(0.65+0.25*2)		1,15500				
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	10,14000	72,50	735,15	RTS 18/I	RTS 18/I
		(0.87*1.50)*2		4,74000				
		1.10+2.15*2		5,40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 678,21		
24	620991121R00	Zakrytí výpíní vnějších otvorů z lešení	m2	1,30500	41,20	53,77	RTS 18/I	RTS 18/I
		0.87*1.50		1,30500				
25	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	9,66600	633,00	6 118,58	RTS 18/I	RTS 18/I
		1.NP : (0.87*1.50*2)*0.80+1.80*0.50		3,99600				
		2.NP : (1.10+2.15*2)*1.05		5,67000				
26	622471318RP8	Natěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4	m2	9,56100	157,50	1 505,86	RTS 18/I	RTS 18/I
		1.NP : (0.87*1.50*2)*0.80+1.80*0.50		3,99600				
		2.NP : (1.10+2.10*2)*1.05		5,56500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				915,66		
27	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,12487	2 985,00	372,74	RTS 18/I	RTS 18/I
		obětování šachty : (1.75*2+2.05)*0.15*0.15		0,12488				
28	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zařízení	m2	0,83250	294,50	245,17	RTS 18/I	RTS 18/I
		(1.75*2+2.05)*0.15		0,83250				
29	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	0,83250	86,20	71,76	RTS 18/I	RTS 18/I
		(1.75*2+2.05)*0.15		0,83250				
30	632451021R00	Vyrovnavací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	1,13650	198,50	225,99	RTS 18/I	RTS 18/I
		1.NP : 0.87*0.550		0,47850				
		2.NP : 1.10*0.60		0,66000				
Díl: 64		Výpíné otvory				815,31		
31	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	4,74000	95,50	452,67	RTS 18/I	RTS 18/I

Výpověď, che 49 2018,

Petř Sedláč

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vicence
O: SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vicence

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,87*1,50)*2		4,74000				
32	64899111R00	Osazení parapet. desek plast. a lamin. š. do 20cm	m	0,87000	148,00	128,76	RTS 18/1	RTS 18/1
33	60775315R	Parapet interiéru DTD šíře 350 mm bílý, s nosem 40 mm	m	0,89610	261,00	233,88	RTS 18/1	RTS 18/1
		0,87*1,03		0,89610				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 531,44		
34	941941041R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami.š.1,2 m, H 10 m	m2	18,30000	58,90	1 077,87	RTS 18/1	RTS 18/1
		3,00*6,10		18,30000				
35	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	36,60000	32,40	1 185,84	RTS 18/1	RTS 18/1
		18,30*2		36,60000				
36	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami.š.1,2 m,H 10 m	m2	18,30000	43,10	788,73	RTS 18/1	RTS 18/1
37	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	5,00000	95,80	479,00	RTS 18/1	RTS 18/1
		2,50*2		5,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 435,50		
38	931626212R00	Úprava dilatační spary těžkými asfaltovými pásy	m2	2,30000	185,00	425,50	RTS 18/1	RTS 18/1
		2,00*1,15		2,30000				
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	100,50	2 010,00	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 338,44		
40	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	2,36500	116,00	274,34	RTS 18/1	RTS 18/1
		2,NP : 2,15*0,55*2		2,36500				
41	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	1,75500	186,50	327,31	RTS 18/1	RTS 18/1
		1,17*1,50		1,75500				
42	968096002R00	Bourání parapetu plastových š. do 50 cm	m	1,17000	41,00	47,97	RTS 18/1	RTS 18/1
43	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,30075	1 152,00	1 498,46	RTS 18/1	RTS 18/1
		1,10*2,15*0,55		1,30075				
44	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníku 15 x 25 cm	m	4,50000	253,50	1 140,75	RTS 18/1	RTS 18/1
		1,50*3		4,50000				

V Lipovce, dne 4.9.2018
 Petr Sedláček

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Včenicce
O: SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Včenicce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu, rš od 100 do 330 mm	m	1,17000	42,40	49,61	RTS 18/i	RTS 18/i
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 411,70		
46	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,80184	274,00	2 411,70	RTS 18/i	RTS 18/i
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 541,77		
47	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena. 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)	m2	5,41675	24,30	131,63	RTS 18/i	RTS 18/i
48	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přítavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)	m2	5,41675	97,40	527,59	RTS 18/i	RTS 18/i
49	711199096R00	Příplatek za plochu do 10 m2, nátěradly a AIP (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)	m2	5,41675	4,30	23,29	RTS 18/i	RTS 18/i
50	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)	m2	5,41675	29,20	158,17	RTS 18/i	RTS 18/i
51	62832134R	Pás asfaltovaný těžký (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)*1,10	m2	5,95843	69,90	416,49	RTS 18/i	RTS 18/i
52	11163111R	Lak asfaltový izolační (1,75+0,30*2)*(1,705+0,30*2)*1,00	kg	5,41675	41,20	223,17	RTS 18/i	RTS 18/i
53	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	14,80340	4,15	61,43	RTS 18/i	RTS 18/i
Díl: 713		Izolace tepelné				108,21		
54	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením překlad 2 NP : 1,50*0,20	m2	0,30000	116,50	34,95	RTS 18/i	RTS 18/i
55	28376379.AR	Deska polystyrén EPS 70 1250x600x 70 mm překlad 2 NP : 1,50*0,20*1,05	m2	0,31500	225,50	71,03	RTS 18/i	RTS 18/i
56	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,05980	2,10	2,23	RTS 18/i	RTS 18/i
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 339,08		
57	764252401R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	1,60000	432,50	692,00	RTS 18/i	RTS 18/i

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice
O: SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	soustava / platnost	Cenová úroveň
58	764259411R00	Kotlík kónický z pl. Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	1,00000	1 026,00	1 026,00	RTS 18/1	RTS 18/1
59	764510450R00	Oplechování parapetu včetně rohů Ti, Zn, rš 330 mm	m	0,87000	622,00	541,14	RTS 18/1	RTS 18/1
60	764554402R00	Odpadní trouby z Ti, Zn plechu, kruhové, D 100 mm	m	6,10000	566,00	3 452,60	RTS 18/1	RTS 18/1
61	764/01 PC	Klempířské napojení odpadu ze stříšky šachty	kpl	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
62	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	62,11740	2,05	127,34	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						6 301,12		
63	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m ²	kus	1,00000	988,00	988,00	RTS 18/1	RTS 18/1
64	61110120PC	Okno plast atyp izolační 2sklo OS, hnědá, vč.kování, připusobit stávajícím oknům	m ²	1,30500	4 000,00	5 220,00	Vlastní	Indiv
						1,305000		

66	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	62,08000	1,50	93,12	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						1 370,72		
66	771571905R00	Opravy podlah keramických režných 15x15 cm	kus	18,00000	69,70	1 254,60	RTS 18/1	RTS 18/1
67	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m ² jednotlivě	m ²	0,45000	54,50	24,53	RTS 18/1	RTS 18/1
						0,450000		

68	771579793R00	Příplatek za sparovací hmotu - plošné, keram. dlažba	m ²	0,45000	9,60	4,32	RTS 18/1	RTS 18/1
69	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	12,83450	6,80	87,27	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 784 Malby						1 538,00		
70	784452921R00	Oprava, malba směsí tekut. 2x, 1bar+oškr. míst. 3,8 m	m ²	20,00000	76,90	1 538,00	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: M21 Elektromontáže						2 000,00		
71	21/01 PC	Přívod a napojení el. na hydraulickou centrálu	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						555 328,62		

72	33/01	Svislá zdvižná plošina se samonosnou konstrukcí, podrobný popis viz TZ	kpl	1,00000	555 328,62	555 328,62	Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	------------	------------	---------	-------

nosnost 400kg

zaškolení 3 strany, 1 strana plech
 vč. instalace : 1

1,00000



VECOM s.r.o.
 Ověřeno: 31.03.2018 17:00 Praha 7
 IČO: 25599341 DIČ: CZ25599348
 Tel: 800 100 038 / e-mail: vecom@vecom.cz
 www.vecom.cz

*Vl. práce, dne 4.9.2018,
 Petr Sedláček*

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice
O: SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							9 268,82	
73	979990163R00	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	0,06128	1 235,00	75,68	RTS 18/1	RTS 18/1
1 755*0,03492							0,06128	
74	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,41697	548,00	2 968,50	RTS 18/1	RTS 18/1
75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,41697	194,50	1 053,60	RTS 18/1	RTS 18/1
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,75273	15,60	760,54	RTS 18/1	RTS 18/1
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,41697	257,00	1 392,16	RTS 18/1	RTS 18/1
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,83394	28,60	309,85	RTS 18/1	RTS 18/1
79	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	5,41697	500,00	2 708,49	RTS 10/1	RTS 10/1
Díl: VN Vedlejší náklady							31 412,92	
80	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 18/1	Indiv
81	005121R	Zařízení stavenišť	%	1,00000	5 882,58	5 882,58	RTS 18/1	Indiv
82	005122 R	Provozní vlivy	%	1,00000	11 765,17	11 765,17	RTS 18/1	Indiv
83	005124010R	Koordinační činnost	%	1,00000	11 765,17	11 765,17	RTS 18/1	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady							18 000,00	
84	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 18/1	Indiv
85	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/1	Indiv
86	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/1	Indiv
87	1/1	Povimá publicita	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
Celkem							680 000,00	

Poznámky uchazeče k zadání





VECOM s.r.o. - zápis v obchodním rejstříku
 Ověřeno: 01.03.2017 17:00 Praha 7
 IČO: 25599488, DIČ: CZ25599488
 Tel: 800 100 654 e-mail: vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

*Lipovec, ch. 49 008,
 Petr Sedláček*

Položkový rozpočet

S: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice
O: SO 01	Přístavba svislé zdvižné plošiny
R: 1281	Přístavba svislé zdvižné plošiny Vícenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

NÁVRH ŘEŠENÍ NA
ODSTRANĚNÍ BARIÉRY:

SVISLÁ ZDVIHACÍ PLOŠINA MODEL E07

ZM 180165



ZADAVATEL:

Obecní úřad Vícenice
Vícenice 31
676 02 Vícenice

MÍSTO INSTALACE:

Obecní úřad Vícenice
Vícenice 31
676 02 Vícenice

ZHOTOVITEL:

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Ovenecká 32, 170 00, Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Bankovní spojení: KB Praha 7
Číslo účtu: 27-6408730207/0100
e-mail: vecom@vecom.cz, www.vecom.cz
Vedena u MS v Praze, oddíl C, vložka 82104
Výše základního jmění 1.000.000,- Kč
Vecom zdvihací zařízení s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001:2001

ŘEDITELSTVÍ PRAHA:

Ovenecká 32
Praha 7, 170 00
Tel.: 233 383 325

PROVOZOVNA BRNO:

Lipůvka 397
Lipůvka, 679 22
Tel.: 516 413 778

BEZPLATNÁ INFOLINKA: 800 100 659

e-mail; vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

PROVOZOVNA HAVÍŘOV:

U Stromovky 9
Havířov - město, 736 01
Tel.: 596 820 270

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

ZAKÁZKA:	ZM 180165
ZADAVATEL:	Obecní úřad Vícenice
ZAŘÍZENÍ:	Svislá zdvihací plošina model E07

PŘÍVODNÍ NAPĚTÍ:	230V (50Hz)
RYCHLOST:	0,12m/s-0,15m/s
POHON:	hydraulický
NOSNOST:	400kg
PŘÍKON:	1,8kW
PROVOZNÍ NAPĚTÍ:	230V trakční, 24V ovládací a pomocné obvody
VERZE:	Samonosná
PROVEDENÍ:	Externí
ROZMĚRY:	1400x1100mm

OBSAH DODÁVKY

E07: Plošina	: zahrnuto	1,00 ks
Instalace	: zahrnuto	1,00
Vodící kolejnice, zdvih do 3,6m	: zahrnuto	3,60 m
Vodící kolejnici, zdvih 3,6m až 13m	: x	

PŘÍSLUŠENTVÍ

Stavební práce viz položkový rozpočet	: zahrnuto	1,00
Dveře: Plechové panoramatické, čiré sklo, rozměry: 800, 860, 900; h2000mm, RAL 7040	: zahrnuto	2,00 ks
Dveřní uzávěra	: zahrnuto	2,00 ks
Kabina: Podlaha gumová, barva šedá, rozměry: 1400x1100, 1250x1000mm	: zahrnuto	1,00 ks
Kabina: Stěna plechová, barva béžová	: zahrnuto	1,00 ks
Kabina: Strop, LED osvětlení	: zahrnuto	1,00 ks
Kabina: Světelná závora	: zahrnuto	3,00 ks
Klíč I-button	: zahrnuto	2,00 ks
Mezizastávka	: x	
Ohříváč oleje pro hydraulický okruh (pro externí použití)	: zahrnuto	1,00 ks
Ovladače: Kabinové, tlačítka 50x50mm, Braillovo písmo	: zahrnuto	1,00 ks
Ovladače: Patrové, tlačítka 50x50mm, Braillovo písmo	: zahrnuto	2,00 ks
Prodloužený přívod hydraulické centrály (3 až 6m)	: x	
Prodloužený přívod hydraulické centrály (6 až 9m)	: x	
Prodloužený přívod hydraulické centrály (9 až 12m)	: x	
Samonosná ocelová konstrukce, externí, ze 4 stran: 2 strany čiré sklo, 1 strana mléčné sklo, 1 strana na straně vodítek zaplechována, RAL 7040, všechna zasklení Connex	: zahrnuto	5,90
Stupeň krytí IP54	: zahrnuto	1,00 ks
Telefon: kabinový, GSM brána	: zahrnuto	1,00 ks
Zastřešení: samonosné konstrukce externí	: zahrnuto	1,00 ks
BALENÍ		
Balení plošiny a samonosné konstrukce	: zahrnuto	1,00 ks

PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:

ZAKÁZKA: ZM 180165
ZADAVATEL: Obecní úřad Vícenice
ZAŘÍZENÍ: Svislá zdvihač plošina model E07

CENA BEZ DPH: 680 000,00 Kč
SAZBA DPH: 21% 142 800,00 Kč
CELKOVÁ CENA: 822 800,00 Kč

PLATBA: 100% dle smlouvy

TERMÍN DODÁNÍ: dle smlouvy
PLATNOST NABÍDKY: po dobu platnosti ceníku z 1.3.2017
ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců

PŘÍLOHY

Produktový list
Oprávnění
Živnostenský list
Výpis z obchodního rejstříku

Dodané zařízení včetně instalace bude uvedeno do provozu v souladu s nařízením vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, ve znění pozdějších předpisů.

Prohlášení o shodě bude dodáno po dokončení instalace a provedení předepsaných zkoušek zařízení před uvedením do provozu.

Jsme připraveni na realizaci toho projektu a jsme Vám k dispozici pro zodpovězení Vašich případných otázek.

vecom [®] ③

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Qvenecká 815/32, 170 00 Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Tel.: 800 100 659, e-mail: vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

v.z. 

DATUM: 20.08.2018



Sedlák Petr
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. , obchodní oddělení